DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000873 Estado da Bahia - segunda-feira, 1 de dezembro de 2025 Ano 5

Portaria

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Email: sec.educacao@saojosedojacuipe.ba.gov.br
Rua Bela Vista, s/n Bairro Nova Moeda – 44698-000

CNPJ -26.334.007/0001-33
São José do Jacuípe – Bahia

PORTARIA Nº 05, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025.

RETIFICA A PORTARIA Nº 04, DE 28 DE

NOVEMBRO DE 2025, QUE INSTITUIU A EQUIPE

TÉCNICA E LOCAL DE ELABORAÇÃO DO

PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR PARA

O QUADRIÊNIO 2025 A 2028, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE – ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica retificada a Portaria nº 04, de 28 de novembro de 2025, publicada no Diário Oficial

do Município na data de 28 de novembro de 2025.

Art. 2º Onde se lê:

"O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE – ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município de Capim Grosso -

Bahia"

Leia-se:

"O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE – ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município de São José do

Jacuípe - Bahia"

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data

de publicação do ato retificado.

Gabinete do Secretário de Educação de São José do Jacuípe – BA, em 01 de dezembro de

2025.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C4C3ADF4DCA3A8F379E035B495B2AE7E

		2025-12-01T16:06:02-0300